Francia

Francorum origo

Sycambri

Tres Troiani

Valentinianus Caesar Alani

Franci liberi & feroces nobiles & fortes

Achyly Francorum in Germania imperator

Francia huic succedit. nobilis sanguinitia. et admodum potens ab incolatu francoꝝ sic appellata. Franci quidem Troiani ab origine fuerunt. qui delecto Ilio duce primo pami ex sorore Nepote. per pontum Euxinum. in meorthidas paludes in Scythiam puenere. Ibiq; civitatem edificarunt. quam vocauerunt Sycambriam. ex qua dicitur Sycambri. Costat enim post euita incensamq; Troiam que supfuerunt excidio. in tres turmas diuisos in exilium pfugisse. et alios quidem Alenece duce Italia petuisse. a quibus Albani pdierunt. et deinde Romani. qui orbis impio potiti sunt. alij sub Athenore per medios achiv uos elapsi. Illiricos penetrarunt sinus. et Regna Liburnorum ad intum hadriaticum pelagus accessere Urbemq; pdidit patavium. ubi sepulcrum Athenore tradunt. qui enetuz fuz gas secum duxit. a quibus postea dicitur Veneti. Quoz est hodie ingens pars terra marisq;. Tertij ut diximus in Scythiam penerunt. Quo in loco in magnam gentem coaluerunt. Quoz Sycambri multi Romano impio subiecti essent. et ipsi quoq; tributa dederunt. manseruntq; vectigales vsq; ad tpa Valentiniiani cesaris. Quo impante Alani Imperium vespere ceperunt. Impator vopposito edicto libertatem indecennium eis pmisit. qui Alanoꝝ ferocitate compescerent. Illicti eo primio Sycambri arma sumpserunt. Alanoꝝ bello victos deleuere. Ob quam rem libertatem in decennium ab impatore donati sunt. et mutato nomine. franci appellati. quod atz tita lingua. siue feroces siue nobiles sonat. Itali francos liberos vocant. Exacto decennio. Quz romani solita tributa repeterent. franci ab ipam libertatem effrenes facti parere reculauerunt. Principes eo tpe francis fuere primus et Athenoz antiqui nois ac virtutis. Quibus copias ductantibus prelium cum Romanis psertum est. in quo primus ipse cum fortissimis sue gentis cecidit. Qui cladi super fuerunt ex Scythia digressi sunt. et in germaniam profecti. in partibus Turingie conlederunt euz principibus suis priami et

Italia
Aeneas
Vene
Achyly
re
Franci
ab
amb
pau